«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 21 апреля 2021 года		№ 04/59

Об утверждении реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Якша»

В соответствие с решением Совета сельского поселения «Якша» от 11.04.2018 г. № 15/63 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Якша»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Якша» согласно приложениям № 1, № 2, № 3.
2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Якша» от 06.06.2018 № 06/36-2 «Об утверждении реестра муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Якша».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Якша»		 Б.А. Синицкий

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]